
Id: A36479EB-FF06-4316-926B-C411821EC302. Przyjety Strona 1 
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 426/2019 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 

Regulaminu Organizacyjnego, zmienionym Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 

17 czerwca 2019 r. i Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 23 ust.1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Stanowisko ds. Centrum Miasta i Współpracy z Przedsiębiorcami,”; 

2) w § 23 ust.2 lit. A po pkt 21,dodaje się pkt 22 - 25 w brzmieniu: 

„22) koordynowanie spraw związanych z rozwojem centrum Miasta i współpracy z przedsiębiorcami, 

23) realizacja zadań w zakresie aktywizacji i promocji gospodarczej, w szczególności szeroko pojęta 

współpraca z przedsiębiorcami, identyfikacja potrzeb przedsiębiorców oraz ich oczekiwań wobec 

polityki społeczno –gospodarczej Miasta, 

24) podtrzymywanie i rozwijanie kontaktów ze środowiskiem biznesowym, 

25) prowadzenie spraw związanych z wyrażeniem zgody na stosowanie herbu, flagi i logo Miasta.”; 

3) w § 25 ust.2 lit. A uchyla się pkt 12). 

 

§ 2.  

Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce  Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 

Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. i Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 

2019 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, 

dyrektorom wydziałów/biur oraz Kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta. 



Id: A36479EB-FF06-4316-926B-C411821EC302. Przyjety Strona 2 
 

§ 4.  

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: A36479EB-FF06-4316-926B-C411821EC302. Przyjety Strona 3 
 

 

 

 

 

 

         Załącznik  

do zarządzenia Nr 426 /2019 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


